

राष्ट्रीय इलेक्ट्रॉनिकी एवं सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान, गोरखपुर
NATIONAL INSTITUTE OF ELECTRONICS AND INFORMATION TECHNOLOGY,
GORAKHPUR CENTRE


NIELIT/GKP/111/03/DC- 2026/07

Date: 01.04.2026

कार्यालय आदेश / OFFICE ORDER

श्री निशांत त्रिपाठी, वैज्ञानिक 'डी' के स्थानांतरण के फलस्वरूप, जो कि नाइलिट मुख्यालय कार्यालय आदेश संख्या NHQ/141/2025-NIELIT(E:3154941)/454 दिनांक 24.03.2026 के माध्यम से जारी किया गया है, श्री एस. सी. अग्रवाल, प्रमुख तकनीकी अधिकारी को नाइलिट अध्ययन केंद्र के प्रभारी के रूप में नियुक्त किया जाता है। वे दिनांक 02.04.2026 (पूर्वाह्न) से नाइलिट अध्ययन केंद्र, गीडा, गोरखपुर से अपने दायित्वों का निर्वहन करेंगे।

Consequent upon the transfer of Shri Nishant Tripathi, Scientist 'D', vide NIELIT Headquarters Office Order No. NHQ/141/2025-NIELIT (E:3154941)/454 dated 24.03.2026, Shri S. C. Agrawal, Principal Technical Officer, is hereby appointed as the In-charge of the NIELIT Study Centre, GIDA. He shall discharge his duties at NIELIT Study Centre, GIDA, Gorakhpur with effect from 02.04.2026 (forenoon).


(डॉ. डी. के. मिश्र/Dr. D.K. Mishra)
निदेशक/ Director

सेवा में/ To,

सभी संबंधित अधिकारी/कर्मचारीगण

All Concern officers and Officials

प्रतिलिपि :- निम्नलिखित को सूचनार्थ प्रेषित-

Copy to:- For your kind information please

१. रजिस्ट्रार, रा.इ.सू.प्रौ.सं. नई दिल्ली
The Registrar, NIELIT New Delhi
२. सभी अधिकारी/कर्मचारी रा.इ.सू.प्रौ.सं. गोरखपुर
All HoD's/Officials/Staff, NIELIT Gorakhpur
३. लेखा/ भंडार/ पुस्तकालय अनुभाग
Accounts / Store /Library Section.
४. श्रीमती इंदुलता गुप्ता, रा.सं.प्रौ.सू.इ. गोरखपुर की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु
Smt. Indulata Gupta, NIELIT Gorakhpur - for uploading on website